

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «_	>>	2017 года №
		г. Луганск

О внесении изменений в приложения к распоряжению Совета Министров Луганской Народной Республики от 05 января 2016 года № 36-р «О закреплении имущества»

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Внести в приложение № 4 «Перечень имущества, закрепленного за Государственным учреждением «Луганское дошкольное учебное учреждение ясли - сад комбинированного типа № 14» на праве оперативного управления» к распоряжению Совета Министров Луганской Народной Республики от 05 января 2016 года № 36-р «О закреплении имущества» следующие изменения:

изложить строку «Итого» в разделе «Недвижимое имущество», строку под порядковым номером 204, строку «Итого» в подразделе «Компьютерная и оргтехника» раздела «Прочее имущество», строку «Всего» в следующей редакции:

	Недвижимое имущество								
	Итого				2001276	506276			
	Компьютерная и оргтехника								
204	Монитор Samsung 913 NS	г. Луганск, кв. Комарова, 7б		1	1400	700			
	Итого				15076	8232			
	ВСЕГО				2822232	966807			

2. Внести в приложение № 8 «Перечень имущества, закрепленного за Государственным учреждением «Луганское дошкольное учебное учреждение ясли - сад комбинированного типа № 50» на праве оперативного управления» к распоряжению Совета Министров Луганской Народной Республики от 05 января 2016 года № 36-р «О закреплении имущества» следующие изменения:

изложить строку «Итого» в разделе «Компьютерная и оргтехника», строку «Итого» в разделе «Спортивное оборудование», строку под порядковым номером 214, строку «Итого» в разделе «Хозяйственный и производственный инвентарь» в следующей редакции:

	Компьютерная и оргтехника							
	Итого			8	29816,00	12581,00		
	Спортивное оборудование							
	Итого			13	19496,00	9748,00		
	Хозяйственный и производственный инвентарь							
214	Ёлка новогодняя 2,5 м (искусственная)			1	1700,00	850,00		
	Итого			44	12844,00	6191,00		

- 3. Внести в приложение № 13 «Перечень имущества, закрепленного за Государственным учреждением «Луганское дошкольное учебное учреждение ясли сад комбинированного типа № 79» на праве оперативного управления» к распоряжению Совета Министров Луганской Народной Республики от 05 января 2016 года № 36-р «О закреплении имущества» следующие изменения:
- 3.1. Строки под порядковыми номерами 213-294 считать соответственно строками под порядковыми номерами 212-293.
- 3.2. Строку под порядковым номером 285 в подразделе «Хозяйственный инвентарь» раздела «Прочее имущество» считать строкой под порядковым номером 294.
- 3.3. Строки под порядковыми номерами 287-308 в подразделе «Хозяйственный инвентарь» раздела «Прочее имущество» считать соответственно строками под порядковыми номерами 296-317.
- 3.4. Дополнить подраздел «Хозяйственный инвентарь» раздела «Прочее имущество» строкой под порядковым номером 295 в следующей редакции:

295	Фартук прорезиненный		1	36	18
-----	----------------------	--	---	----	----

- подразделах 3.5. Строки порядковыми номерами 310-342 ПОД В «Кухонный оборудование», «Измерительные приборы», инвентарь И «Спортивное оборудование «Оборудование на детских площадках», инвентарь», «Музыкальные инструменты», «Многолетние насаждения» считать соответственно строками под порядковыми номерами 318-350.
- 4. Внести в приложение № 15 «Перечень имущества, закрепленного за Государственным учреждением «Луганское дошкольное учебное учреждение ясли сад № 88» на праве оперативного управления» к распоряжению Совета Министров Луганской Народной Республики от 05 января 2016 года № 36-р «О закреплении имущества» следующие изменения:
- 4.1. Изложить строки под порядковыми номерами 25, 37 в подразделе «Бытовая техника», строку под порядковым номером 106 в подразделе «Мягкий

инвентарь», строку перед строкой с порядковым номером 173, строку перед строкой под порядковым номером 177, строку под порядковым номером 179 в подразделе «Кухонное оборудование и инвентарь» раздела «Прочее имущество» в следующей редакции:

	Бытовая т	ехника					
25	Машина стиральная "Киргизия"			2	412,00	206,00	
Система домашний кинотеатр JVC (фронтальные колонки-2шт, ДВД, сабвуфер речевой-1шт., тыльные колонки-2шт)				1	2700,00	1350,00	
	Мягкий инвентарь						
106	106 Дорожка ковровая 3,95 х 1,5 м красная			1	344,00	52,00	
Медицинское оборудование							
Кухонное оборудование и инвентарь							
179	Казан 30 л алюминиевый			1	410,00	205,00	

- 4.2. Строки под порядковыми номерами 181-190 считать соответственно строками под порядковыми номерами 180-189.
- 4.3. Изложить строки под порядковыми номерами 180, 181, 182, 183 в подразделе «Кухонное оборудование и инвентарь» раздела «Прочее имущество» в следующей редакции:

180	Кастрюля 20 л алюминиевая	2	392,00	196,00
181	Кастрюля 20 л алюминиевая	2	1140,00	570,00
182	Кастрюля 40 л алюминиевая	2	2476,00	1238,00
183	Кастрюля 30 л алюминиевая	2	1992,00	996,00

- 5. Государственному учреждению «Луганское дошкольное учебное учреждение ясли сад комбинированного типа № 14» в десятидневный срок составить акт приема-передачи имущества (далее акт) согласно приложению № 4 к распоряжению Совета Министров Луганской Народной Республики от 05 января 2016 года № 36-р «О закреплении имущества» с учетом изменений, внесенных настоящим распоряжением, в целях его дальнейшего подписания уполномоченными лицами Фонда государственного имущества Луганской Народной Республики (в качестве передающей стороны по акту) и Государственного учреждения «Луганское дошкольное учебное учреждение ясли сад комбинированного типа № 14» (в качестве принимающей стороны по акту).
- 6. Государственному учреждению «Луганское дошкольное учебное учреждение ясли сад комбинированного типа № 50» в десятидневный срок составить акт приема-передачи имущества (далее акт) согласно приложению № 8 к распоряжению Совета Министров Луганской Народной Республики от 05 января 2016 года № 36-р «О закреплении имущества» с учетом изменений,

внесенных настоящим распоряжением, в целях его дальнейшего подписания уполномоченными лицами Фонда государственного имущества Луганской Народной Республики (в качестве передающей стороны по акту) и Государственного учреждения «Луганское дошкольное учебное учреждение ясли - сад комбинированного типа \mathbb{N} 50» (в качестве принимающей стороны по акту).

- 7. Государственному учреждению «Луганское дошкольное учебное учреждение ясли сад комбинированного типа № 79» в десятидневный срок составить акт приема-передачи имущества (далее акт) согласно приложению № 13 к распоряжению Совета Министров Луганской Народной Республики от 05 января 2016 года № 36-р «О закреплении имущества» с учетом изменений, внесенных настоящим распоряжением, в целях его дальнейшего подписания уполномоченными лицами Фонда государственного имущества Луганской Народной Республики (в качестве передающей стороны по акту) и Государственного учреждения «Луганское дошкольное учебное учреждение ясли сад комбинированного типа № 79» (в качестве принимающей стороны по акту).
- 8. Государственному учреждению «Луганское дошкольное учебное учреждение ясли - сад № 88» в десятидневный срок составить акт приемапередачи имущества (далее – акт) согласно приложению № 15 к распоряжению Совета Министров Луганской Народной Республики от 05 января 2016 года № 36-р «О закреплении имущества» с учетом изменений, внесенных распоряжением, настоящим В целях его дальнейшего подписания уполномоченными лицами Фонда государственного имущества Луганской Республики (в качестве Народной передающей стороны ПО Государственного учреждения «Луганское дошкольное учебное учреждение ясли - сад № 88» (в качестве принимающей стороны по акту).
 - 9. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов